Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini MOD – 01.02.06

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção
ATA DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 05/11/2025

Rev. 2 Pág. 1

SGFH. SRS. 187/2025.

São Paulo, 05 de Novembro de 2025.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1586/25
          ESCRITURÁRIO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos resultado do Processo Seletivo

1586/25, para a função de ESCRITURÁRIO - Instituto do Coração – HCFMUSP, realizado

por meio da Fundação Zerbini.

            A. Unidade de Atendimento.                       B. Unidades Administrativas

1º Julia Lohane Santos 1º Cristiane Mayumi Onishi

2º Elisângela Rosa Bolpeti 2º Kelly Cristina Maranhão

3º Gisele Barbosa Silva Coelho  3º Rebeca Marcela A. de Souza

4º Beatriz Pereira De Melo 4º Arthur Gama Santos

5º Lilian De Paula Bria Barbosa  5º Allan Macedo Tiburcio

6º Karoline Bernardo Dias
6º Giovanna Sthepanie Rubo De

Sousa

7º Ana Julia Cerqueira Bezerra  7º João Pedro De Oliveira Salazar

8º Adriana De Fatima R Da Costa
8º Felipe Aragão Da Silva

Wiaczorek

9º Paloma Da Silva Ferreira 9º Giovanna Sabino Cardoso

10º Isabel De Santana De Souza  10º Thauany Cristiny De Oliveira

11º Giovana De Azevedo 11º Maria Heloisa Araujo Santos

12º Stephanie Capelini 12º Kauan Fernando Sierra Leite

13º Eclideia Dos Santos Maciel
13º Roberta Cristina Paulino Da

Rocha

14º Lívia Do Nascimento Silva 14º Natalie Andressa Diniz De Melo

15º Maria Lucineide Chagas

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(05/11/2025).

Atenciosamente,
Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano